

# **TANDLÆGE PNA HOLDING ApS**

Ganeråparken 10  
6900 Skjern

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**05/07/2021**

---

**Peter Nyholm Anthonisen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Erklæringer**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	TANDLÆGE PNA HOLDING ApS Ganeråparken 10 6900 Skjern  e-mailadresse: peteranthonisen@gmail.com  CVR-nr: 34074232 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
<b>Revisor</b>	Agerbo Gruppen Ånumvej 28 6900 Skjern DK Danmark CVR-nr: 31742781 P-enhed: 1014888760

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af holdingvirksomhed herunder at eje kapitalandele i tandlægeanpartsselskaber samt formuepleje af overskud skabt deri.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 (regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020) udviser et overskud på DKK 441.226 og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 2.329.924.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-22.142
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			301.803
<b>Bruttoresultat</b>			<b>279.661</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-22.535</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-22.535</b>	<b>279.661</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		301.372	301.803
Andre finansielle indtægter		397.943	349.348
Øvrige finansielle omkostninger		-214.036	-103.576
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>462.744</b>	<b>525.433</b>
Skat af årets resultat	1	-21.518	-3.999
<b>Årets resultat</b>		<b>441.226</b>	<b>521.434</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		328.226	410.834
<b>I alt</b>		<b>441.226</b>	<b>521.434</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		612.023	717.780
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>612.023</b>	<b>717.780</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>612.023</b>	<b>717.780</b>
Tilgodehavende skat		0	17.465
Andre tilgodehavender		1.600.000	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.600.000</b>	<b>17.465</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.916.073	3.056.661
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.916.073</b>	<b>3.056.661</b>
Likvide beholdninger		29.782	22.892
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.545.855</b>	<b>3.097.018</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.157.878</b>	<b>3.814.798</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.136.924	1.808.698
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.329.924</b>	<b>1.999.298</b>
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat		12.454	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.500	15.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.800.000	1.800.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.827.954</b>	<b>1.815.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.827.954</b>	<b>1.815.500</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.157.878</b>	<b>3.814.798</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	21.538	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-20	3.999
	<u>21.518</u>	<u>3.999</u>

### 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.153.259
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.153.259</u></b>
Nettoopskrivninger primo	-435.479
Andel i årets resultat jf. note	406.698
Modtagne udbytter	-407.129
Afskrivning på goodwill	-105.326
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b><u>-541.236</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>612.023</u></b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------